Директору МБОУ «Образовательный

комплекс «СтартУМ» города Губкина

Белгородской области

Солдатовой Татьяне Викторовне

___________________________________,
(Ф.И.О.  родителей / законных представителей)

___________________________________
(домашний адрес)

___________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить мою дочь (моего сына)____________________________________________
                                                                                                                     (Ф.И.О. ребенка)

_________________________,___________________, __________________________________
                                                                                   (дата рождения)                                 (класс, школа)
проживающую (его) по адресу:_____________________________________________________

на платную образовательную услугу «Профессиональное обучение обучающихся 10-11

классов по профессии «Водитель автомобиля» категории «В» с 1 сентября 2022 года.

Срок обучения ____190___ часов.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Положением о порядке предоставления платных

образовательных услуг и иной приносящей доход деятельности, условиями Договора,

образовательной программой, годовым календарным графиком, расписанием занятий

ознакомлен(а).

___01.09.2022_______                                                                  ____________
   (дата)                                                                                                                                             (подпись)

__________________________________________________________________________

Директору МБОУ «Образовательный

комплекс «СтартУМ» города Губкина

Белгородской области

Солдатовой Татьяне Викторовне

__________________________________,
(Ф.И.О.  обучающегося)

__________________________________,
(класс, школа)

__________________________________
(домашний адрес)

__________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить меня на платную образовательную услугу «Профессиональное

обучение обучающихся 10-11 классов по профессии «Водитель автомобиля» категории «В»

с 1 сентября 2022 года. Срок обучения ____190___ часов.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Положением о порядке предоставления платных

образовательных услуг и иной приносящей доход деятельности, условиями Договора,

образовательной программой, годовым календарным графиком, расписанием занятий

ознакомлен(а).

___01.09.2022_______                                                                     ___________
   (дата)                                                                                                                                             (подпись)